
27.06.2017 08:39

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

SC Bern

4 : 5

HC Davos

1:1 | 1:1 | 2:3

National League A
NL A Regular Season
Sonntag, 02.01.2011 15:45

Spielort
PostFinance Arena
17131 Zuschauer

Schiedsrichter
Daniel Stricker (91)

Linienrichter
Roger Arm (13)
Peter Küng (7)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

SC Bern HC Davos

1. Drittel

EQ / 1:0 - Dubé Christian 
Gardner Ryan , Reichert Marc

01:10

07:46
EQ / 1:1 - Sciaroni Gregory 
Ramholt Tim , Steinmann Janick

Jobin David  (2 Min / Behinderung) 08:16

16:03 Grossmann Robin  (2 Min / Spielverzögerung persönliche Strafe)

17:33 Bednar Jaroslav  (2 Min / Haken)

2. Drittel

20:28 Taticek Petr  (2 Min / Behinderung)

26:58 Back Rene  (0 Min / Penaltyschuss)

EQ / 2:1 - Gerber Roland 
Dubé Christian , Montandon Arnaud

35:20

35:47
EQ / 2:2 - Rizzi Sandro 
Wieser Dino

3. Drittel

40:36
EQ / 2:3 - Guggisberg Peter 
Ramholt Tim , Taticek Petr

43:53 Forster Beat  (2 Min / Spielverzögerung persönliche Strafe)

49:04
EQ / 2:4 - Steinmann Janick 
Ramholt Tim

EQ / 3:4 - Kwiatkowski Joel 
Plüss Martin , Rüthemann Ivo

53:32

Neuenschwander Caryl  (2 Min / Beinstellen) 55:12

55:43
PP1,GWG / 3:5 - Stoop Lukas 
Taticek Petr , Guggisberg Peter

EQ / 4:5 - Plüss Martin 
McLean Brett , Vigier Jean-Pierre

59:42



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 2

Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

SC Bern HC Davos

Goalie Goalie

39 - Bührer Marco (1st)
35 - Gigon Olivier

30 - Genoni Leonardo (1st)
92 - Schwendener Janick

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

8 - Kwiatkowski Joel (E)
3 - Stettler Martin
2 - Gerber Beat

77 - Roche Travis (TS, E)
72 - Jobin David
5 - Krueger Justin

29 - Forster Beat
91 - Grossmann Robin
26 - Back Rene

57 - Stoop Lukas
6 - Ramholt Tim
78 - Von Arx Jan
7 - Tallarini Alan

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

96 - Dubé Christian
28 - Plüss Martin
15 - McLean Brett (E)
81 - Montandon Arnaud

83 - Von Arx Reto
69 - Rizzi Sandro (C)
11 - Steinmann Janick
97 - Joggi Mathias

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

20 - Froidevaux Etienne
24 - Neuenschwander Caryl
32 - Rüthemann Ivo
26 - Reichert Marc

11 - Vigier Jean-Pierre (C, E)
51 - Gardner Ryan
88 - Gerber Roland

17 - Taticek Petr (E)
13 - Sejna Peter (E)
56 - Wieser Dino
37 - Sykora Petr (TS, E)

94 - Guggisberg Peter
19 - Bednar Jaroslav (E)
18 - Sciaroni Gregory
65 - Wieser Marc

Head Coach
Larry Huras

Head Coach
Arno Del Curto


